
Kisielice, dnia 07.04.2020r 
 
 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozpoznania cenowego zgodnie z 

postanowieniami zarządzenia nr 16/2/2014 Burmistrza Kisielic z dnia 02 maja 2014r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej 
równowartości kwoty 30.000 euro na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kisielice”. 
Postępowanie znak: RRG-B.271.1.4.2020. 

 
 

Odpowiedzi na zapytania do treści IWZ 

 

Na podstawie §VII ust. 4 Istotnych Warunków Zamówienia zwanych dalej „IWZ”, w związku ze zwróceniem 

się wykonawców o wyjaśnienie treści IWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści IWZ na zakup 

energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kisielice w następującym zakresie: 

 

Zapytanie 1 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą 
korespondencyjną? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 
 
Zapytanie 2 
Proszę o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu? 
Czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy? 
Odpowiedź 2 
W odpowiedzi na zapytanie informujemy,  że okres rozliczeniowy jest dwumiesięczny.  

Zamawiający informuje również, że w § 6 ust. 6 wzoru umowy został zmieniony zapis : Strony ustalają 
następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec dwumiesięcznego 
okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada nie 
wcześniej niż na 15 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego. 
 
Zapytanie 3 
Proszę o udostępnienie formularza ofertowego w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający w załączeniu udostępnia wersję edytowalną formularza ofertowego  
 
 

 
         Burmistrz Kisielic 
         /-/ Rafał Ryszczuk 
 


